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Medien zur 
Ansicht und zum 

Bestellen 
 
Kurz-Info Kinderbuch:  
Altersangaben auf vorletzter Buchseite (außer Pappbilderbücher) 
Krönchen mit Klassenangabe auf dem Buchrücken = Buch lesen, Fragen auf www.Antolin.de 
beantworten, Punkte verdienen 

 
Medien aus und Entleihmöglichkeit in: 

 
 

Hauptstr. 55     50259 Pulheim     Tel.: 02238 13435 
 

buecherei@stommeln.de www.buecherei.stommeln.de 
Öffnungszeiten: Dienstag 14.30 Uhr - 19 Uhr, Mittwoch 14.30 Uhr – 18 Uhr, Donnerstag 9 Uhr – 13 Uhr + 14.30 Uhr – 18 

Uhr, Freitag 10 Uhr – 13 Uhr. Ferien: Dienstag und Donnerstag geöffnet! 

Die eBooks, eAudios + ePapers unserer Onleihe stehen immer für sie bereit.   



 

Autor Titel der Kinderbücher ISBN Preis 

Allen, Peter Atlas der außergewöhnlichen Architektur 9783865024725 22,95 € 

Almeida, Maria Ines Kein Bett in der Nacht 9783957284877 14,00 € 

Alves, Katja 10 kleine Eulen wollen nicht schlafen 9783401718361 13,00 € 

Amft, Diana Die kleine Spinne Widerlich 9783833906701 19,90 € 

Auer, Margit Schule der magischen Tiere ermittelt-Flötenschreck 9783551655943 8,99 € 

Averiss, Corrinne Liebe 9783949315039 24,90 € 

Baltscheit, M. Die Geschichte vom Löwen, der nicht malen k 9783407756299 14,00 € 

Baltscheit, Martin Adam und Eva 9783934029866 18,00 € 

Beaty, Andrea Rosie Rosin, Erfinderin 9783038761921 18,00 € 

Boese, Cornelia Und wenn er nicht gestorben ist, kanns sein, .küsst 9783957284723 22,00 € 

Böhm, Anna Fröhliche Schweinachten 9783751200875 8,00 € 

Boldt, Mike Finde Ferdi 9783328300991 14,00 € 

Brosche, Heidemarie Und trotzdem hab ich dich lieb 9783747402313 12,99 € 

Bürgi Wirth, Babette Mila spricht! 9783497030460 19,90 € 

Buxton, Alison Makerworkshop 9783772444531 15,00 € 

Cherry, Matthew A. Hair Love 9783948230258 24,00 € 

Dalevi, Sören Unsere allerbeste Kinderbibel 9783579062846 28,00 € 

Daynes, Katie Was ist Rassismus 9781789416350 12,00 € 

Dietl, Erhard Die Olchis feiern Geburtstag 9783789114625 14,00 € 

Dietl, Erhard Die Olchis - das große Weltraumabenteuer 9783751200950 14,00 € 

Dietz, Shari und Andre Ich bin Mari 9783845850795 15,00 € 

Ebert, Anne WWW Alles über Tierwanderungen 9783473600199 14,99 € 

Echeverri, Catalina Wie sagst du gute Nacht? in Gottes Gebor 9783579071909 12,00 € 

Engler, Michael Das alles ist Familie 9783845837062 15,00 € 

Fabisch, Alexandra Wichtel Wolle rettet Weihnachten 9783473462063 8,99 € 

Fiske, Anna Alle gehen in die Schule 9783446269507 14,00 € 

Flessner, Bernd Der kl. Major Tom 14. Abenteuer im br. Eis 9783788640149 9,95 € 

Frau Annika Wenn ich groß bin, kann ich alles werden 9783473417469 10,99 € 

Fuchs, Martin Nein heißt Nein, sagt die Maus 9783219118063 14,95 € 

Gaines, Joanna Die Welt braucht dich. Genau so, wie du bist 9783747402801 12,99 € 

Gerhardt, Sven Anders? Genau richtig! 9783328301172 11,00 € 

Gianferrari, Maria Sei wie ein Baum 9783458179924 15,90 € 

Glistrup, Karen In mir ... und in den anderen 9783963046087 14,95 € 

Gombac, Ziga X Adam und seine Tuba 9783314106156 16,00 € 

Heer, Carina Beißen darf nur das Krokodil 9783747403860 12,00 € 

Held Evans, Rachel Gott ist wie ... 9783579062853 16,00 € 

Herrlinger, Christiane Die Weihnachtsgeschichte 9783438047250 7,95 € 

Hissey, Jane Der alte Bär 9783730610855 7,95 € 

Hochwald, D. Dinosaurier im Freibad 9783649636090 14,00 € 

Höfler, Stefanie Die Eroberung der Villa Herbstgold 9783407756312 13,00 € 

Höfler, Stefanie Waldtage! 9783407758101 12,95 € 

Hohler, Franz In einem Schloss in Schottland lebte 9783314106163 18,00 € 

Jakobs, Günther Hase Hibiskus und das grausige Gruseln 9783473461400 14,99 € 

Käßmann, Margot Die schönsten Jesus-Geschichten 9783963402197 15,00 € 

Kawamura, Yayo PePe&Milli - Komm, wir spielen verstecken 9783649643043 12,00 € 

Kirby, Loll ¬Die¬ Zukunft gehört uns 9783458179160 16,95 € 

Kirby, Loll Gross genug, die Welt zu retten 9783458178835 16,95 € 



Kopisch, August Die Heinzelmännchen von Köln 9783949276095 19,00 € 

Kranz, Sabine Zahlenspektakel 9783407756350 15,00 € 

Krause, Ute Wann gehen die wieder? 9783836961554 13,00 € 

Kreimeyer-Visse, Marion Wie helfe ich der Umwelt 9783473600137 9,99 € 

Kunkel, Daniela Heute ist Oma-Tag - hurra! 9783751202039 8,00 € 

Kunkel, Daniela Heute ist Opa-Tag - hurra! 9783751202046 8,00 € 

Kurman, Hollis Hallo! Das Buch der zehn Freundlichkeiten 9783579071688 14,00 € 

Langen, Annette In einer stillen Nacht 9783649626916 14,00 € 

Lindemann,Johanna Die schönste Laterne der Welt 9783219118131 14,95 € 

Lomp, Stephan Eddie und der neugierige Baum 9783570180013 15,00 € 

Loose, Anke Der kl. Herr Heimlich hat Großes vor 9783551518620 14,00 € 

Marschall, Sonja Mateo und die Körperpolizei 9783862168101 19,99 € 

Mattiangeli, Susanna Ein Museumstag 9783959390996 15,00 € 

Merchant, Judith Hanni hat Tomaten in den Ohren 9783745910469 14,00 € 

Merchant, Judith Hanni hat Nikoläuse 9783745907155 14,00 € 

Mould, Steve ¬Das¬ Zauber-Labor 9783831040391 12,95 € 

Müller, Carsten Von wegen Bienchen und Blümchen 9783745903317 14,00 € 

Munsch Von weit her 9783949545047 16,00 € 

Murphy, Frank Ein Junge wie du 9783982137957 24,95 € 

Napp, Daniel Dr. Brumm fährt Zug 9783522460040 14,00 € 

Napp, Daniel Dr. Brumm auf dem Ponyhof 9783522459938 15,00 € 

Napp, Daniel Dr. Brumms verrückte Woche 9783522459488 19,95 € 

Napp, Daniel Die Einschlaf-Weltmeisterschaft der Tiere 9783737357692 15,00 € 

Nieländer, Peter Sonne, Mond und Sterne 9783473600182 9,99 € 

Noppenberger, Anke Warum ich Rosen krieg 9783497031061 24,90 € 

Osterwalder, Markus Bobo Siebenschläfer kann schon Rad fahren 9783499008948 10,00 € 

Pauli, Lorenz Nico geht zum Nikolaus 9783715208497 18,00 € 

Pett, Mark Pia muss nicht perfekt sein 9783743205871 9,95 € 

Preußler, Otfried Das gr. Buch vom kleinen Wassermann 9783522458160 14,99 € 

Reider, Katja Die Osterhennen kommen 9783743204973 14,00 € 

Reider, Katja Trudi traut sich 9783649637110 14,00 € 

Roskifte, Kristin Alle zählen 9783836960366 18,00 € 

Schärer, Kathrin So war das! Nein, so! Nein, so! 9783715205359 18,00 € 

Schärer, Kathrin Da sein Was fühlst du? 9783446269569 12,00 € 

Scheffler, Axel Der Güffelo zum Schieben, Ziehen ... 9783407756664 10,00 € 

Scheller, Anne Dicke Luft in der Weihnachtsbäckerei 9783414826602 14,00 € 

Schneider, Stephanie Platz da, ihr Hirsche! 9783328300519 14,00 € 

Städing, Sabine Petronella Apfelmus 24 weihnachtliche Gesch. 9783414826619 15,00 € 

Steffensmeier, Alexander Lieselotte bekommt Besuch 9783737361903 14,00 € 

Stephens, Helen Huhu, Herr Schuhu 9783219119404 14,95 € 

Sternbaum, Nico Meine erste Mal- und Zeichenschule 9783809444992 7,99 € 

Sternbaum, Nico Kitzel den Kakadu 9783809443025 9,99 € 

Stewner, Tanya Liliane Susewind - Eichhörnchen hats eilig 9783737341585 8,99 € 

Straßer, Susanne Kann ich bitte in die Mitte? 9783779506652 14,90 € 

Stuart, Scott Mein Schatten ist pink! 9783649639961 15,00 € 

Stutzman, Jonathan Timmi T-Rex und die dunkle Nacht 9783745905359 12,99 € 

Szymanik, Melinda MeinElefant ist traurig 9783570180129 14,00 € 

Taube, Anna  Glitzerspuren im Winterwald 9783328301363 10,00 € 

Tavis, Dan Winter nervt 9783570179970 13,00 € 



Thilo Galileo-Forscherclub - Geheimnis der Weltraum. 9783741526503 8,00 € 

Töpperwien, Meike Wer holt dich von der Kita ab? 9783751201759 9,00 € 

Walko Der wilde Räuber Donnerpups - verpupst 9783649640172 15,00 € 

Walko Der wilde Räuber Donnerpups - verhext 9783649634850 15,00 € 

Welsh, Clare Helen Iii, von wem ist das Pipiii? 9783649640943 14,00 € 

Wetzel, Jutta Wo ist bloß ... mein Zoo-Buch 9783473418336 10,99 € 

Wetzel, Jutta Wo ist bloß ... mein Baustellen-Buch 9783473418343 10,99 € 

Wohlleben, C. & Peter Ein Baum für Piet - Mein Jahreszeitenbuch 9783751200493 14,00 € 

Wohlleben, Carina & Peter Kühle Pfötchen für Piet 9783789121029 14,00 € 

Zeh, Juli Alle Jahre wieder 9783551519177 12,00 € 

  Der kl. Himmelsbote - Komm, wir ..Gottesdienst 9783649634768 8,00 € 

 
 
 

Titel der Kinderbücher Autor ISBN Preis 

10 kleine Eulen wollen nicht schlafen Alves, Katja 9783401718361 13,00 € 

Adam und Eva Baltscheit, Martin 9783934029866 18,00 € 

Adam und seine Tuba Gombac, Ziga X 9783314106156 16,00 € 

Alle gehen in die Schule Fiske, Anna 9783446269507 14,00 € 

Alle Jahre wieder Zeh, Juli 9783551519177 12,00 € 

Alle zählen Roskifte, Kristin 9783836960366 18,00 € 

Alles über Tierwanderungen Ebert, Anne 9783473600199 14,99 € 

Anders? Genau richtig! Gerhardt, Sven 9783328301172 11,00 € 

Atlas der außergewöhnlichen Architektur Allen, Peter 9783865024725 22,95 € 

Beißen darf nur das Krokodil Heer, Carina 9783747403860 12,00 € 

Bobo Siebenschläfer kann schon Rad fahren Osterwalder, Markus 9783499008948 10,00 € 

Da sein Was fühlst du? Schärer, Kathrin 9783446269569 12,00 € 

Das alles ist Familie Engler, Michael 9783845837062 15,00 € 

Das gr. Buch vom kleinen Wassermann Preußler, Otfried 9783522458160 14,99 € 

Das Zauber-Labor Mould, Steve 9783831040391 12,95 € 

Der alte Bär Hissey, Jane 9783730610855 7,95 € 

Der Güffelo zum Schieben, Ziehen ... Scheffler, Axel 9783407756664 10,00 € 

Der kl. Herr Heimlich hat Großes vor Loose, Anke 9783551518620 14,00 € 

Der kl. Himmelsbote - Komm, wir ..Gottesdienst   9783649634768 8,00 € 

Der kl. Major Tom 14. Abenteuer im br. Eis Flessner, Bernd 9783788640149 9,95 € 

Der wilde Räuber Donnerpups - verhext Walko 9783649634850 15,00 € 

Der wilde Räuber Donnerpups - verpupst Walko 9783649640172 15,00 € 

Dicke Luft in der Weihnachtsbäckerei Scheller, Anne 9783414826602 14,00 € 

Die Einschlaf-Weltmeisterschaft der Tiere Napp, Daniel 9783737357692 15,00 € 

Die Eroberung der Villa Herbstgold Höfler, Stefanie 9783407756312 13,00 € 

Die Geschichte vom Löwen, der nicht malen k Baltscheit, M. 9783407756299 14,00 € 

Die Heinzelmännchen von Köln Kopisch, August 9783949276095 19,00 € 

Die kleine Spinne Widerlich Amft, Diana 9783833906701 19,90 € 

Die Olchis - das große Weltraumabenteuer Dietl, Erhard 9783751200950 14,00 € 

Die Olchis feiern Geburtstag Dietl, Erhard 9783789114625 14,00 € 

Die Osterhennen kommen Reider, Katja 9783743204973 14,00 € 

Die schönste Laterne der Welt Lindemann,Johanna 9783219118131 14,95 € 

Die schönsten Jesus-Geschichten Käßmann, Margot 9783963402197 15,00 € 

Die Weihnachtsgeschichte Herrlinger, Christiane 9783438047250 7,95 € 



Die Welt braucht dich. Genau so, wie du bist Gaines, Joanna 9783747402801 12,99 € 

Die Zukunft gehört uns Kirby, Loll 9783458179160 16,95 € 

Dinosaurier im Freibad Hochwald, D. 9783649636090 14,00 € 

Dr. Brumm auf dem Ponyhof Napp, Daniel 9783522459938 15,00 € 

Dr. Brumm fährt Zug Napp, Daniel 9783522460040 14,00 € 

Dr. Brumms verrückte Woche Napp, Daniel 9783522459488 19,95 € 

Eddie und der neugierige Baum Lomp, Stephan 9783570180013 15,00 € 

Ein Baum für Piet - Mein Jahreszeitenbuch Wohlleben, C. & Peter 9783751200493 14,00 € 

Ein Junge wie du Murphy, Frank 9783982137957 24,95 € 

Ein Museumstag Mattiangeli, Susanna 9783959390996 15,00 € 

Finde Ferdi Boldt, Mike 9783328300991 14,00 € 

Fröhliche Schweinachten Böhm, Anna 9783751200875 8,00 € 

Galileo-Forscherclub - Geheimnis der Weltraum. Thilo 9783741526503 8,00 € 

Glitzerspuren im Winterwald Taube, Anna  9783328301363 10,00 € 

Gott ist wie ... Held Evans, Rachel 9783579062853 16,00 € 

Gross genug, die Welt zu retten Kirby, Loll 9783458178835 16,95 € 

Hair Love Cherry, Matthew A. 9783948230258 24,00 € 

Hallo! Das Buch der zehn Freundlichkeiten Kurman, Hollis 9783579071688 14,00 € 

Hanni hat Nikoläuse Merchant, Judith 9783745907155 14,00 € 

Hanni hat Tomaten in den Ohren Merchant, Judith 9783745910469 14,00 € 

Hase Hibiskus und das grausige Gruseln Jakobs, Günther 9783473461400 14,99 € 

Heute ist Oma-Tag - hurra! Kunkel, Daniela 9783751202039 8,00 € 

Heute ist Opa-Tag - hurra! Kunkel, Daniela 9783751202046 8,00 € 

Huhu, Herr Schuhu Stephens, Helen 9783219119404 14,95 € 

Ich bin Mari Dietz, Shari und Andre 9783845850795 15,00 € 

Iii, von wem ist das Pipiii? Welsh, Clare Helen 9783649640943 14,00 € 

In einem Schloss in Schottland lebte Hohler, Franz 9783314106163 18,00 € 

In einer stillen Nacht Langen, Annette 9783649626916 14,00 € 

In mir ... und in den anderen Glistrup, Karen 9783963046087 14,95 € 

Kann ich bitte in die Mitte? Straßer, Susanne 9783779506652 14,90 € 

Kein Bett in der Nacht Almeida, Maria Ines 9783957284877 14,00 € 

Kitzel den Kakadu Sternbaum, Nico 9783809443025 9,99 € 

Kühle Pfötchen für Piet Wohlleben, Carina & Peter 9783789121029 14,00 € 

Liebe Averiss, Corrinne 9783949315039 24,90 € 

Lieselotte bekommt Besuch Steffensmeier, Alexander 9783737361903 14,00 € 

Liliane Susewind - Eichhörnchen hats eilig Stewner, Tanya 9783737341585 8,99 € 

Makerworkshop Buxton, Alison 9783772444531 15,00 € 

Mateo und die Körperpolizei Marschall, Sonja 9783862168101 19,99 € 

Mein Schatten ist pink! Stuart, Scott 9783649639961 15,00 € 

Meine erste Mal- und Zeichenschule Sternbaum, Nico 9783809444992 7,99 € 

MeinElefant ist traurig Szymanik, Melinda 9783570180129 14,00 € 

Mila spricht! Bürgi Wirth, Babette 9783497030460 19,90 € 

Nein heißt Nein, sagt die Maus Fuchs, Martin 9783219118063 14,95 € 

Nico geht zum Nikolaus Pauli, Lorenz 9783715208497 18,00 € 

PePe&Milli - Komm, wir spielen verstecken Kawamura, Yayo 9783649643043 12,00 € 

Petronella Apfelmus 24 weihnachtliche Gesch. Städing, Sabine 9783414826619 15,00 € 

Pia muss nicht perfekt sein Pett, Mark 9783743205871 9,95 € 

Platz da, ihr Hirsche! Schneider, Stephanie 9783328300519 14,00 € 

Rosie Rosin, Erfinderin Beaty, Andrea 9783038761921 18,00 € 



Schule der magischen Tiere ermittelt-Flötenschreck Auer, Margit 9783551655943 8,99 € 

Sei wie ein Baum Gianferrari, Maria 9783458179924 15,90 € 

So war das! Nein, so! Nein, so! Schärer, Kathrin 9783715205359 18,00 € 

Sonne, Mond und Sterne Nieländer, Peter 9783473600182 9,99 € 

Timmi T-Rex und die dunkle Nacht Stutzman, Jonathan 9783745905359 12,99 € 

Trudi traut sich Reider, Katja 9783649637110 14,00 € 

Und trotzdem hab ich dich lieb Brosche, Heidemarie 9783747402313 12,99 € 

Und wenn er nicht gestorben ist, kanns sein, .küsst Boese, Cornelia 9783957284723 22,00 € 

Unsere allerbeste Kinderbibel Dalevi, Sören 9783579062846 28,00 € 

Von wegen Bienchen und Blümchen Müller, Carsten 9783745903317 14,00 € 

Von weit her Munsch 9783949545047 16,00 € 

Waldtage! Höfler, Stefanie 9783407758101 12,95 € 

Wann gehen die wieder? Krause, Ute 9783836961554 13,00 € 

Warum ich Rosen krieg Noppenberger, Anke 9783497031061 24,90 € 

Was ist Rassismus Daynes, Katie 9781789416350 12,00 € 

Wenn ich groß bin, kann ich alles werden Frau Annika 9783473417469 10,99 € 

Wer holt dich von der Kita ab? Töpperwien, Meike 9783751201759 9,00 € 

Wichtel Wolle rettet Weihnachten Fabisch, Alexandra 9783473462063 8,99 € 

Wie helfe ich der Umwelt Kreimeyer-Visse, Marion 9783473600137 9,99 € 

Wie sagst du gute Nacht? in Gottes Gebor Echeverri, Catalina 9783579071909 12,00 € 

Winter nervt Tavis, Dan 9783570179970 13,00 € 

Wo ist bloß ... mein Baustellen-Buch Wetzel, Jutta 9783473418343 10,99 € 

Wo ist bloß ... mein Zoo-Buch Wetzel, Jutta 9783473418336 10,99 € 

Zahlenspektakel Kranz, Sabine 9783407756350 15,00 € 

 
 

Sachbuchauswahl 
 

Autor Titel des Sachbuchs - Ratgeber ... ISBN Preis 

Asselmann, Eva Woran wir wachsen 9783424202700 20,00 € 

Baer, Udo Mit Kindern über Krieg reden 9783608986839 20,00 € 

Bombis, Mirjam 

Wir sind dann mal Draussen ... Familien-

Survival 9783772446436 18,00 € 

Bücklein, Tobias TikTok, Snapchat und Instagram 9783747104200 16,90 € 

Cramm, Dagmar von Rabys und Kleinkinder - Kochbuch 9783833862618 22,00 € 

Gebauer, Lisa-Marie Endlich Ruhe im Magen 9783833884191 19,99 € 

Gottman, J. 8 Gespräche, diejedes Paar führen sollte 9783864932007 16,99 € 

Helmchen-Menke, Heike Ins Leben begleiten - Religionssensibel 9783843611596 19,00 € 

Hendrich, Andrea Kinder mit Migrations- und Fluchterfahrung  9783497031559 25,00 € 

Hummel, Inke Mein wunderbares schüchternes Kind 9783842616479 19,99 € 

Hummel, Inke Mein wunderbares wildes Kind 9783842616561 18,00 € 

Imlau, Nora Du bist anders, du bist gut 9783328108139 16,00 € 

Janis-Norton, Noel Entspannter und glücklicher Kinder erziehen 9783747403389 17,00 € 

Kolorz, Niklas Fast alles einfach erklärt 9783426278871 16,99 € 

Lukas, Elisabeth Die Kunst der Wertschätzung 9783734612671 20,00 € 

Minter, Laura Das ekligste Kinderbastelbuch der Welt 9783772444548 15,00 € 

MutterKutter Der Survival Guide für Mamas 9783842616165 19,99 € 

Perry, Philippa Das Buch, von dem du dir wünscht, deine 9783548064598 13,99 € 

Pypke, Susanne Das gr. Bastelbuch für die Allerkleinsten 9783735890115 16,00 € 

Pypke, Susanne Kastanien 9783772484629 8,99 € 



Schaenzler, Nicole Endlich Heilung für den Reizdarm 9783833886072 12,99 € 

Scharnowski, Julia Starke Jungs brauchen entspannte Eltern 9783842616073 19,99 € 

Schindler, Stefanie Mikroabenteuer mit Kindern 9783842616721 18,00 € 

Schmidt, Nicola Vater werden 9783833880070 25,00 € 

Stadelmann, Ingeborg Die Hebammen-Sprechstunde 9783943793888 29,80 € 

Stern, Loretta Einmal breifrei, bitte! 9783466311941 17,00 € 

Virit, Hilal Miteinander sprechen - miteinander wachsen 9783842616905 22,00 € 

Vogt, Leandra Uns haut so schnell nichts um 9783407866646 20,00 € 

Winter, Nora Wie man Kinder und trotzdem was vom Leb 9783442179565 11,00 € 

Wißkirchen, Josef Auf jüdischen Spuren in P-Stommeln 9783402249277 24,90 € 

Witt, Laila Maria Gemeinsam werden wir kugelrund 9783426791097 16,99 € 

  Kochen ohne Strom 9783809445159 9,99 € 

 
 
 

Romane 

Autor Titel des Romans ISBN Preis 

Allende, Isabel Violetta 9783518430163 26,00 € 

Alsterdal, Tove Sturmrot 9783499007682 17,00 € 

Bast, Eva-Maria Die aufgehende Sonne von Paris 9783492062596 12,99 € 

Benedict, Marie Lady Churchill 9783462002942 12,00 € 

Brisby, Zoe Reise mit zwei Unbekannten 9783847901112 12,00 € 

Buono, Zora del Die Marshallin 9783257246339 13,00 € 

Eckert, Horst Das Jahr der Gier 9783453426375 13,00 € 

Foley, Lucy Abendrot 9783328602286 15,00 € 

Fraser, Jackie Der kl. Buchladen zum gr. Glück 9783404184989 11,00 € 

Fricke, Lucy Die Diplomatin 9783546100052 22,00 € 

Garmus, Bonnie ¬Eine¬ Frage der Chemie 9783492071093 22,00 € 

Glaser, Brigitte Kaiserstuhl 9783471360118 23,00 € 

Golz, Manuela Sturmvögel 9783832166274 12,00 € 

Gorelik, Lena Wer wir sind 9783499005282 13,00 € 

Hahn, Ulla Tage in Vitopia 9783328602682 24,00 € 

Han, Jenny Der Sommer als ich schön wurde 9783423086769 10,95 € 

Hancock, Anne Mette Grabesstern 9783651000957 15,00 € 

Harlander, Wolf Schmelzpunkt 9783499008627 17,00 € 

Inusa, Manuela Lake Paradise - ein Zuhause für das 9783499007484 12,00 € 

Jensen, Jens Henrik Oxen - Noctis 9783423263245 16,95 € 

Khider, Abbas Der Erinnerungsfälscher 9783446272743 19,00 € 

Klönne, Gisa Für diesen Sommer 9783463000282 22,00 € 

Klune, T.J. Das unglaubliche Leben des Wallace Price 9783453321465 16,00 € 

Korn, Carmen Zwischen heute und morgen 9783463407050 24,00 € 

Lassen, Svenja Meer Liebe im Herzen 9783734109201 11,00 € 

Leo, Maxim Der Held vom Bahnhof Friedrichstraße 9783462000849 22,00 € 

Lind, Hera Für immer deine Tochter 9783453292307 10,99 € 

Link, Charlotte Einsame Nacht 9783764508142 25,00 € 

McConaghy, Charlotte Zugvögel 9783596705207 12,00 € 

Mellem, Daniel Die Erfindung des Countdowns 9783423148313 12,00 € 

Ohlandt, Nina Tiefer Sand 9783404185672 10,00 € 

Ohlsson, Kristina Die Tote im Sturm 9783809027539 16,00 € 

Otten, Felicia Die Landärztin 1. Aufbruch 9783734110412 10,00 € 



Pauly, Gisa Sylt Saga 2. Cafe Hoffnung 9783453425781 15,00 € 

Peetz, Monika Sommerschwestern 9783462002126 16,00 € 

Phillips, Julia Das Verschwinden der Erde 9783423148269 13,00 € 

Pooley, Clare Montags bei Monica 9783442493593 11,00 € 

Rademacher, Cay Geheimnisvolle Garrigue 9783832181864 17,00 € 

Russo, Andrea Der süsse Himmel der Schwestern Lindholm 9783499004018 12,00 € 

Segovia, Sofia Das Flüstern der Bienen 9783548066011 12,99 € 

Somalvico, Noemi Ist hier das Jenseits, fragt Schwein 9783863913212 18,00 € 

Sprinz, Sarah Dunbridge Academy - Anywhwere 9783736316553 12,90 € 

Strobel, Arno Fakte 9783596706662 15,99 € 

Tellier, Herve le Die Anomalie 9783499006975 13,00 € 

Wagner, Jenny Jahresringe 9783426308059 11,99 € 

Wake, Jules Notting Hill im Schnee 9783426527016 9,99 € 

Wieners, Annette Die Diplomatenallee 9783764507756 22,00 € 

Woolf, Julia Marigolds Töchter 9783548064949 10,99 € 

Wünsche, Christiane Wir sehen uns zu Hause 9783810530868 16,00 € 

 


